(Mẫu)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=====o0o=====

………, ngày       tháng      năm 2026
GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2026
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ MỎ
	Kính gửi:
	BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  THƯỜNG NIÊN NĂM 2026
CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ MỎ

	Tên cổ đông: Phạm Văn A                          Mã số cổ đông: …………
Số CMND/CCCD:                            Cấp ngày                      Tại:

Địa chỉ:
Tổng số cổ phần sở hữu: ………….. (Bằng chữ: ………………….cổ phần).

Nay Tôi ủy quyền cho:

Ông: Vũ Văn B
Số CMND/CCCD:                             Cấp ngày                      Tại:
Địa chỉ:
Số cổ phần ủy quyền: …………..    (Bằng chữ: ………………….cổ phần).

Được quyền thay thế Tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026 và toàn quyền biểu quyết theo đúng Điều lệ và Quy chế bầu cử của Công ty Cổ phần Phát triển công nghệ và Thiết bị mỏ. Có quyền thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền. Giấy Ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026.

          Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Vũ Văn B
	NGƯỜI ỦY QUYỀN

Phạm Văn A

Ghi chú: Xin vui lòng gửi Fax và bản chính Giấy ủy quyền về địa chỉ sau đây, trước 16h00’ ngày 10 /3 /2026.

          CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ MỎ

Địa chỉ:  Số 3 Phố Phan Đình Giót, P. Phương Liệt, TP. Hà Nội

Điện thoại:  024.3864.7871   -   Fax: 024. 3664.1487
          Di động/Zalo: 0912 009 311 - Ông Trần Việt Cường
[image: image1.emf]